
UCHWAŁA NR 153/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich

oraz odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla studentów

na kadencję 2016-2020

Działając na podstawie § 25 ust. 1 oraz § 26 ust. 1 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego 
uchwałą nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. uchwala 
się, co następuje:

§1.

Senat powołuje Komisję dyscyplinarną dla nauczycieli akademickich na kadencję 
2016-2020 w następującym składzie:

WPiA dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska, prof. US - przewodnicząca

WF dr hab. Dorota Kozaryn, prof. US

WT dr hab. Sławomir Bukalski, prof. US

WH dr hab. Janusz Mieczkowski, prof. US

WNEiZ prof. dr hab. Zygmunt Drążek

WZiEU dr hab. Andrzej Mielcarek, prof. US

WNoZ prof. dr hab. Józej Girjatowicz

WMF dr Stanisław Prajsnar

WB dr hab. Marianna Soroka, prof. US

WKFiPZ dr hab. Joanna Kruk, prof. US

Samorząd Studencki Janusz Baranowski

Samorząd Studencki Marzena Jabłońska

Samorząd Studencki Patryk Kupis



§2.

Senat powołuje Odwoławczą komisję dyscyplinarną dla studentów na kadencję 
2016-2020 w następującym składzie:

WPiA dr hab. Krystyna Nizioł, prof. US - przewodnicząca

WNoZ dr Joanna Dudzińska-Nowak

WZiEU prof. dr hab. Jolanta Zieziula

WNEiZ dr hab. Małgorzata Łatuszyńska. prof. US

WH dr hab. Agnieszka Szudarek, prof. US

WT dr Marta Komorowska-Pudło

Samorząd Studencki Magda Ankiewicz

Samorząd Studencki Jakub Baranowski

Samorząd Studencki Oliwia Kamińska

Samorząd Studencki Sasza Kordzielewski

Samorząd Studencki Patryk Kupis

Samorząd Studencki Łukasz Ubycha

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


